seguinte item, cuja diferença de verba, no valor de R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais) deverá ser
transferida para Fomento a Cultura, projeto este presente na Unidade Orçamentária 14 – Secretaria de
Cultura, Unidade Executora 001 – Administrativo da Secretaria de Cultura, Código nº 13.392.0005.2012,
com o valor de R$ 1.035.000,00 (um milhão e trinta e cinco mil reais.

 

Art.2º Acrescido o valor de R$ 1.000.000,00 a ser retirado de:

Unidade Orçamentária: 06 – Secretaria de Obras

Unidade Executora: 001 – Administrativo da Secretaria de Obras

Código: 15.451.0020.2110 – Recapeamento de Vias

Valor Retirado: